

産業構造審議会知的財産政策部会 第 16 回特許制度小委員会 議事次第・配布資料一覧

日 時：平成 16 年 6 月 22 日（火）
午前 10 時 30 分開会
会 場：特許庁 16 階 特別会議室

1. 開会
2. 委員紹介
3. 平成 16 年特許審査の迅速化等のための特許法等の一部を改正する法律について
4. 新職務発明制度における手続事例集について
5. 閉会

（配付資料）

- | | |
|------|--|
| 資料 1 | 議事次第・配布資料一覧 |
| 資料 2 | 委員名簿 |
| 資料 3 | 新職務発明制度における手続事例集について |
| 資料 4 | 新職務発明制度における手続事例集（骨子案） |
| 資料 5 | 特許法第 35 条新旧対照表 |
| 資料 6 | 萩原委員からの意見 |
| 参考資料 | 平成 16 年特許審査の迅速化等のための特許法等の一部を改正する法律について |